
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.02.2020         №  267 

 
О внесение изменения в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области                       

от 13.12.2019 № 2260 «Об установлении публичного сервитута в отношении 
земельного участка с кадастровым номером 79:01:0000000:97» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области, в связи с исправлением 

технической ошибки мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 1 постановления мэрии города муниципального 
образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области                        

от 13.12.2019 № 2260 «Об установлении публичного сервитута в отношении 

земельного участка с кадастровым номером 79:01:0000000:97» слова                   
«г. Биробиджан, от шоссе Биробиджан - Облучье до водозабора» заменить 

словами «Еврейская автономная область, г. Биробиджан, от п/ст 

«Биробиджан» до золоотвала, до ул. Черноморская, 6». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 
информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ», разместить на 

официальном интернет-сайте мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Мэр города                                                                                     А.С. Головатый 

«___»_____________2020 

 

                    
 


	МЭРИЯ ГОРОДА

